中共滕州市西岗镇委员会
西发〔2023〕5号

中共西岗镇委员会
西岗镇人民政府
关于调整西岗镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组的通知

各党总支、村，镇扫黑除恶斗争领导小组各成员单位：
为常态化推进扫黑除恶斗争工作，切实加强对全镇扫黑除恶专项斗争的组织领导，由于人事调整经党委政府研究，决定调整西岗镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组及综合协调组、专项打击组、“两结合”专项组、宣传组、督导组5个工作组。现调整后的领导小组及各工作组职责及组成人员通知如下：
一、西岗镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组
主要职责：负责贯彻中央决策部署,落实省委、省政府，两级市委、市政府工作要求，统筹推进全镇扫黑除恶专项斗争；研究解决工作中的重要问题和重要事项，完善重要线索、重大案件会商督办等机制，建立遏制黑恶势力滋生的长效机制；完成市扫黑办交办的各项工作任务。
第一组长：陈凡锋  党委书记
组    长：颜景宁  党委副书记、镇长
副 组 长：孙作文  党委副书记、政法委员
高会艳  党委委员、纪委书记、监察室主任
          李书宽  党委委员、统战委员
 刘  媛  党委委员、宣传委员
张百顺  社会治理综合服务中心主任
郑广铎  社会保障服务中心主任
张显伟  派出所所长
成   员： 陈  冉  司法所所长
          王  干  法庭庭长
          黄兆文  社会治理综合服务中心副主任
          屈国华  行政执法队队长
          刘  峰  西岗党总支书记
          孔凡杰  柴里党总支书记
          王成明  南荒党总支书记
          蒋继峰  田岗党总支书记
杨  兴  野庄党总支书记
黄玉国  张庄党总支书记
张  敏  卓楼党总支书记
          徐雅楠  高庙党总支书记
潘延明  矿区党总支书记
领导小组下设办公室，办公室设在镇社会治理综合服务中心，张百顺同志兼任办公室主任，张显伟兼任办公室常务副主任，陈冉、王干、黄兆文兼任办公室副主任，具体负责对扫黑除恶工作的组织协调、经费保障、技术装备、队伍建设、常态化运行等工作。
二、综合协调组职责及组成人员
主要职责：承担镇扫黑办日常工作；负责与市扫黑除恶领导小组办公室的联络协调工作;统筹各党总支、村、镇直部门及其他各专门工作组、各成员单位共同落实领导小组的部署要求；调度工作情况，分析工作形势，制定工作对策，协调解决工作中遇到的问题和困难；通报工作情况;完成镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组交办的其他工作。
组  长：孙作文    党委副书记、政法委员
副组长：张百顺　　社会治理综合服务中心主任
张显伟    派出所所长
成  员：王  干    法庭庭长
程  浩    交警中队队长
陈  冉    司法所所长
黄兆文    综治中心副主任
李  明    纪委副书记
张洪涛    组织科副科长
黄  超    信息化中心主任
三、专项打击组职责及组成人员
[bookmark: _GoBack]主要职责：负责贯彻落实镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组和公安系统的有关部署要求，依法严厉打击各类黑恶势力违法犯罪；准确掌握和分析全镇打击黑恶势力违法犯罪的总体形势，有针对性研究地制定工作对策和措施；协调督促镇扫黑办和各部门移交的涉黑涉恶违法犯罪线素以及重大涉黑涉恶犯罪案件的核查侦办；按时向镇扫黑办报送有关工作情况；及时通报打击黑恶势力犯罪的有关情况；完成镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组交办的其他工作。
组  长：张显伟    派出所所长
副组长：杨银三    派出所指导员
成  员：王  干    法庭庭长
陈  冉    司法所所长
程  浩    交警中队队长
王争宣    派出所副所长
赵金玉    派出所副所长
黄兆文    综治中心副主任
四、“两结合”专项组职责及组成人员
主要职责:负责贯彻落实镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组和纪检监察机关的有关部暑要求，依法查处各类涉黑涉恶违法犯罪背后的腐败问题和“保护伞”；申请全市检监察机提前介入公安机关侦办的所有涉黑涉恶违法犯罪案件，及时发现查处其中的渎职、腐败、“保护伞”等情况；协调督促市扫黑办和各部门移交的涉黑涉恶腐败问题和重大“保护伞”案件进行重点督办；按时向镇扫黑办报送有关工作情况；完镇镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组交办的其他工作。
组  长：高会艳    党委委员、纪委书记
成  员：张显伟    派出所所长
王  干    法庭庭长
陈  冉    司法所所长
李  明    纪委副书记
        张洪涛    组织科副科长
黄兆文    综治中心副主任
王兆武    督查中心主任
        王延磊    信访办主任
五、宣传组职责及组成人员
主要职责：负责做好扫黑除恶专项斗争的宣传工作，协调传统媒体和新体，加强正面宣传，充分展现镇党委、政府扫黑除恶的决心以及工作成效；有计划地宣传报道一批典型案例，在全社会营造扫黑除恶的浓厚氛围；及时宣传报道扫黑除恶专项斗争中涌现的先进典型和模范入物；按照“三同步”原则，加强舆论引导，监测并及时处置负面與情；完成镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组交办的其他工作。
组  长：刘  媛　　党委委员、宣传科长
成  员：邱教伟    司法所指导员
李  明    纪委副书记
王  辉    调研室主任
范  明    宣传科副科长
张洪涛    组织科副科长
黄  超    信息化中心主任
六、督导组职责及组成人员
主要职责：负责督促检查各党总支、村、镇直各部门及各成员单位扫黑除恶专项斗争开展情况；督办扫黑除恶重点案件；督促镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组各成员单位加强情况交流和协作配合；督促各党总支、村、各成员单位做好涉黑涉恶问题线索的排査、收集、移交、办理等工作；做好全镇扫黑除恶专项斗争的考核与表彰工作；完成镇扫黑除恶专项斗争工作领导小组交办的其他工作。
组  长：张百顺　　社会治理综合服务中心主任
副组长：张显伟    派出所所长
成  员：王  干    法庭庭长
陈  冉    司法所所长
李  明    纪委副书记
黄兆文    综治中心副主任
张洪涛    组织科副科长
王延磊    信访办主任
王兆武    督查中心主任

2023年2月20日

 6 / 6